
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Torneo 3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO 1406010B

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 17-05-2014 - 24-05-2014

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Lombardo Corrado

1Romano Jacopo

2
Baldi Giancarlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Lombardo Corrado 6.0 ITA 34.0037.0028.5026.501819 1726 1929 8 4 4 0 4 1 3 0 4 3 1 0 0 0 1982

2 4 1N Romano Jacopo 5.5 ITA 34.5037.0028.5023.501806 1710 1872 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1998

3 7 1N Baldi Giancarlo 5.5 ITA 30.0032.0024.0019.501756 1632 1783 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1956

4 2 1N Tortorella Giancarlo5.0 ITA 35.0038.5029.0022.251847 1728 1844 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 0 0 1968

5 1 NC Rindlisbacher Ernst 5.0 SUI 32.0033.5026.0018.251869 1704 1789 8 4 2 2 5 2 1 2 3 2 1 0 0 0 1960

6 5 1N Fontanarosa Luca 4.5 ITA 35.0035.0029.0022.001797 1735 1860 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 1 1970

7 15 NC Martino Giancarlo 4.5 ITA 33.0034.5027.0015.50 1440 1747 1582 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1989

8 8 NC D'Urbano Gabriele 4.5 ITA 20.5020.5015.5013.001704 1704 1894 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 2 2001

9 9 2N De Tuglie Nicola 3.5 ITA 30.0030.0024.008.00 1685 1681 1442 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 1948

10 12 NC Chochoy Patrick 3.5 FRA 28.5030.0022.509.25 1609 1693 1659 8 3 1 4 5 2 1 2 3 1 0 2 0 0 1952

11 14 3N Pesce Valter 3.5 ITA 21.5021.5016.004.25 1536 1656 1346 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 2 0 1961

12 11 NC Bangert Ruediger 3.0 GER 27.5027.5022.008.00 1637 1648 1608 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 1 1943

13 6 1N Simone Leo 3.0 ITA 23.5023.5018.507.50 1757 1629 1599 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1956

14 13 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA 25.0025.0019.504.00 1549 1589 1464 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 1 1967

15 16 3N Calogiuri Jacopo 2.0 ITA 21.0021.0015.501.50 1328 1691 1404 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 1 2006

16 10 2N Paglialunga Carlo 1.0 ITA 26.5026.5021.003.00 1650 1608 1322 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 1 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Baldi Giancarlo ITA VEN VI 1756 1632 1783 1956 M 820806 108102

11 NC Bangert Ruediger GER 1637 1648 1608 1943 M 24625787

13 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1549 1589 1464 1967 M 2813993 161486

16 3N Calogiuri Jacopo ITA PUG LE 1328 1691 1404 2006 M 2803416 156127

12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 1693 1659 1952 M 665681

8 NC D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 1704 1704 1894 2001 M 870404 131677

9 2N De Tuglie Nicola ITA PUG LE 1685 1681 1442 1948 M 123457

5 1N Fontanarosa Luca ITA PUG LE 1797 1735 1860 1970 M 825069 101297

3 1N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1819 1726 1929 1982 M 886491 152108

15 NC Martino Giancarlo ITA PUG LE 1440 1747 1582 1989 M 163204

10 2N Paglialunga Carlo ITA EST EE 1650 1608 1322 1961 M 2803432 157547

14 3N Pesce Valter ITA PUG TA 1536 1656 1346 1961 M 128916

1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 1704 1789 1960 M 1311549

4 1N Romano Jacopo ITA PUG LE 1806 1710 1872 1998 M 2804226 150950

6 1N Simone Leo ITA PUG BR 1757 1629 1599 1956 M 803448 105817

2 1N Tortorella GiancarloITA LIG IM 1847 1728 1844 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 NC Rindlisbacher Ernst 5.0 SUI | 10 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 16 B 1 | 2

4 2 1N Tortorella Giancarlo 5.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 1 B 0 | 5 N 1 | 8 N Â½ | 0

1 3 1N Lombardo Corrado 6.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 0

2 4 1N Romano Jacopo 5.5 ITA | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 0

6 5 1N Fontanarosa Luca 4.5 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B 0 | 15 N Â½ | -1

13 6 1N Simone Leo 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | -1

3 7 1N Baldi Giancarlo 5.5 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 N Â½ | 0

8 8 NC D'Urbano Gabriele 4.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 0

9 9 2N De Tuglie Nicola 3.5 ITA | 16 N 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | -1

16 10 2N Paglialunga Carlo 1.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 8 N 0 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | -1

12 11 NC Bangert Ruediger 3.0 GER | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 1

10 12 NC Chochoy Patrick 3.5 FRA | 3 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 2

14 13 3N Beccaria Matteo 2.0 ITA | 4 N 0 | 7 B 0 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 15 B 0 | 16 N 1 | 12 N 0 | 0 0 | -1

11 14 3N Pesce Valter 3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 12 B 0 | 9 N 1 | 0 1 | 0

7 15 NC Martino Giancarlo 4.5 ITA | 7 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 0

15 16 3N Calogiuri Jacopo 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 0
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 6 4.50 3.63 0.87 1632.621783 1956 M 820806 108102

11 NC Bangert Ruediger GER 1637 6 2.00 2.72 -0.72 1648.141608 1943 M 24625787

13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 5 1.50 1.97 -0.47 1589.291464 1967 M 2813993 161486

16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 5 1.00 0.65 0.35 1691.001404 2006 M 2803416 156127

12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 7 2.50 2.52 -0.02 1693.881659 1952 M 665681

8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 4 2.50 1.76 0.74 1704.001894 2001 M 870404 131677

5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 6 4.00 3.09 0.91 1735.141860 1970 M 825069 101297

3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 6 4.00 3.30 0.7 1726.121929 1982 M 886491 152108

10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 6 1.00 3.06 -2.06 1608.001322 1961 M 2803432 157547

1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 7 4.50 4.71 -0.21 1704.501789 1960 M 1311549

4 1N Romano Jacopo ITA 1806 7 4.50 3.98 0.52 1710.751872 1998 M 2804226 150950

6 1N Simone Leo ITA 1757 4 2.00 2.39 -0.39 1629.141599 1956 M 803448 105817

2 1N Tortorella GiancarloITA 1847 7 4.00 4.22 -0.22 1728.621844 1968 M 824909 108829
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 1 0.00 3.40 -0.9 -27 1681.291442 1948 M 123457

15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 0.00 1.20 3.3 99 1747.621582 1989 M 163204

14 3N Pesce Valter ITA 1536 1 1.00 2.00 -0.5 -15 1656.831346 1961 M 128916
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650   |  1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 0 - 1

2 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847   |  11 NC Bangert Ruediger GER 1637 1 - 0

3 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609   |  3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 0 - 1

4 4 1N Romano Jacopo ITA 1806   |  13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 1 - 0

5 14 3N Pesce Valter ITA 1536   |  6 1N Simone Leo ITA 1757 0 - 1

6 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756   |  15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 - 1

7 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328   |  9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 0 - 1

8 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797   |  0 - F

9 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rindlisbacher Ernst 1 SUI 1869   |  4 1N Romano Jacopo 1 ITA 1806 Â½ - Â½

2 6 1N Simone Leo 1 ITA 1757   |  2 1N Tortorella Giancarlo 1 ITA 1847 0 - 1

3 3 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1819   |  9 2N De Tuglie Nicola 1 ITA 1685 1 - 0

4 15 NC Martino Giancarlo 1 ITA 1440   |  10 2N Paglialunga Carlo 0 ITA 1650 1 - 0

5 5 1N Fontanarosa Luca 0 ITA 1797   |  12 NC Chochoy Patrick 0 FRA 1609 1 - 0

6 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1549   |  7 1N Baldi Giancarlo 0 ITA 1756 0 - 1

7 11 NC Bangert Ruediger 0 GER 1637   |  14 3N Pesce Valter 0 ITA 1536 1 - 0

8 8 NC D'Urbano Gabriele 0 ITA 1704   |  0 - F

9 16 3N Calogiuri Jacopo 0 ITA 1328   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tortorella Giancarlo 2 ITA 1847   |  15 NC Martino Giancarlo 2 ITA 1440 1 - 0

2 4 1N Romano Jacopo 1.5 ITA 1806   |  3 1N Lombardo Corrado 2 ITA 1819 Â½ - Â½

3 1 NC Rindlisbacher Ernst 1.5 SUI 1869   |  5 1N Fontanarosa Luca 1 ITA 1797 0 - 1

4 9 2N De Tuglie Nicola 1 ITA 1685   |  6 1N Simone Leo 1 ITA 1757 1 - 0

5 7 1N Baldi Giancarlo 1 ITA 1756   |  16 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1328 1 - 0

6 12 NC Chochoy Patrick 0 FRA 1609   |  11 NC Bangert Ruediger 1 GER 1637 1 - 0

7 14 3N Pesce Valter 0 ITA 1536   |  8 NC D'Urbano Gabriele 0 ITA 1704 0 - 1

8 10 2N Paglialunga Carlo 0 ITA 1650   |  13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1549 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lombardo Corrado 2.5 ITA 1819   |  2 1N Tortorella Giancarlo 3 ITA 1847 Â½ - Â½

2 15 NC Martino Giancarlo 2 ITA 1440   |  4 1N Romano Jacopo 2 ITA 1806 0 - 1

3 5 1N Fontanarosa Luca 2 ITA 1797   |  7 1N Baldi Giancarlo 2 ITA 1756 1 - 0

4 9 2N De Tuglie Nicola 2 ITA 1685   |  1 NC Rindlisbacher Ernst 1.5 SUI 1869 Â½ - Â½

5 6 1N Simone Leo 1 ITA 1757   |  12 NC Chochoy Patrick 1 FRA 1609 1 - 0

6 11 NC Bangert Ruediger 1 GER 1637   |  16 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1328 1 - 0

7 8 NC D'Urbano Gabriele 1 ITA 1704   |  10 2N Paglialunga Carlo 0.5 ITA 1650 1 - 0

8 13 3N Beccaria Matteo 0.5 ITA 1549   |  14 3N Pesce Valter 0 ITA 1536 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tortorella Giancarlo 3.5 ITA 1847   |  4 1N Romano Jacopo 3 ITA 1806 0 - 1

2 3 1N Lombardo Corrado 3 ITA 1819   |  5 1N Fontanarosa Luca 3 ITA 1797 Â½ - Â½

3 7 1N Baldi Giancarlo 2 ITA 1756   |  9 2N De Tuglie Nicola 2.5 ITA 1685 1 - 0

4 1 NC Rindlisbacher Ernst 2 SUI 1869   |  8 NC D'Urbano Gabriele 2 ITA 1704 1 - 0

5 11 NC Bangert Ruediger 2 GER 1637   |  6 1N Simone Leo 2 ITA 1757 1 - 0

6 13 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1549   |  15 NC Martino Giancarlo 2 ITA 1440 0 - 1

7 12 NC Chochoy Patrick 1 FRA 1609   |  10 2N Paglialunga Carlo 0.5 ITA 1650 Â½ - Â½

8 16 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1328   |  0 - F

9 14 3N Pesce Valter 0.5 ITA 1536   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Romano Jacopo 4 ITA 1806   |  5 1N Fontanarosa Luca 3.5 ITA 1797 Â½ - Â½

2 2 1N Tortorella Giancarlo 3.5 ITA 1847   |  1 NC Rindlisbacher Ernst 3 SUI 1869 0 - 1

3 15 NC Martino Giancarlo 3 ITA 1440   |  3 1N Lombardo Corrado 3.5 ITA 1819 0 - 1

4 7 1N Baldi Giancarlo 3 ITA 1756   |  11 NC Bangert Ruediger 3 GER 1637 1 - 0

5 8 NC D'Urbano Gabriele 2 ITA 1704   |  9 2N De Tuglie Nicola 2.5 ITA 1685 1 - 0

6 10 2N Paglialunga Carlo 1 ITA 1650   |  6 1N Simone Leo 2 ITA 1757 0 - 1

7 14 3N Pesce Valter 1.5 ITA 1536   |  12 NC Chochoy Patrick 1.5 FRA 1609 0 - 1

8 16 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1328   |  13 3N Beccaria Matteo 1 ITA 1549 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rindlisbacher Ernst 4 SUI 1869   |  3 1N Lombardo Corrado 4.5 ITA 1819 0 - 1

2 4 1N Romano Jacopo 4.5 ITA 1806   |  7 1N Baldi Giancarlo 4 ITA 1756 0 - 1

3 5 1N Fontanarosa Luca 4 ITA 1797   |  2 1N Tortorella Giancarlo 3.5 ITA 1847 0 - 1

4 6 1N Simone Leo 3 ITA 1757   |  15 NC Martino Giancarlo 3 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Bangert Ruediger 3 GER 1637   |  8 NC D'Urbano Gabriele 3 ITA 1704 0 - 1

6 12 NC Chochoy Patrick 2.5 FRA 1609   |  13 3N Beccaria Matteo 2 ITA 1549 1 - 0

7 9 2N De Tuglie Nicola 2.5 ITA 1685   |  14 3N Pesce Valter 1.5 ITA 1536 0 - 1

8 16 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1328   |  10 2N Paglialunga Carlo 1 ITA 1650 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lombardo Corrado 5.5 ITA 1819   |  7 1N Baldi Giancarlo 5 ITA 1756 Â½ - Â½

2 8 NC D'Urbano Gabriele 4 ITA 1704   |  2 1N Tortorella Giancarlo 4.5 ITA 1847 Â½ - Â½

3 12 NC Chochoy Patrick 3.5 FRA 1609   |  4 1N Romano Jacopo 4.5 ITA 1806 0 - 1

4 15 NC Martino Giancarlo 4 ITA 1440   |  5 1N Fontanarosa Luca 4 ITA 1797 Â½ - Â½

5 1 NC Rindlisbacher Ernst 4 SUI 1869   |  16 3N Calogiuri Jacopo 2 ITA 1328 1 - 0

6 6 1N Simone Leo 3 ITA 1757   |  0 - F

7 11 NC Bangert Ruediger 3 GER 1637   |  0 - F

8 9 2N De Tuglie Nicola 2.5 ITA 1685   |  1 - F

9 14 3N Pesce Valter 2.5 ITA 1536   |  1 - F

10 13 3N Beccaria Matteo 2 ITA 1549   |  0 - F

11 10 2N Paglialunga Carlo 1 ITA 1650   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

1 Rindlisbacher Ernst
NC SUI   Elo FIDE: 1869 Perf: 1789 Media: 1704.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 219 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 63 0.59 Â½ 1 1

3 B 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 72 0.6 0 1 1

4 N 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 Â½ 1 1

5 B 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 165 0.72 1 2 2

6 N 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 22 0.53 1 3 3

7 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 50 0.57 0 3 3

8 B 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 541 0.92 1 4 4

4.71 4 4

2 Tortorella Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1844 Media: 1728.62 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 210 0.77 1 1 1

2 N 6 1N Simone Leo ITA 1757 90 0.62 1 2 2

3 B 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 1 2 3

4 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 28 0.54 Â½ 2 3

5 B 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 41 0.56 0 2 3

6 B 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -22 0.47 0 2 3

7 N 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 50 0.57 1 3 4

8 N 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 143 0.69 Â½ 3 4

4.22 3 4

3 Lombardo Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1929 Media: 1726.12 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 210 0.77 1 1 1

2 B 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 1 1 2

3 N 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 13 0.52 Â½ 1 2

4 B 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -28 0.46 Â½ 1 2

5 B 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 22 0.53 Â½ 1 2

6 N 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 1 1 3

7 N 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -50 0.43 1 2 4

8 B 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 63 0.59 Â½ 2 4

3.3 2 4

4 Romano Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1872 Media: 1710.75 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 257 0.82 1 1 1

2 N 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -63 0.41 Â½ 1 1

3 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -13 0.48 Â½ 1 1

4 N 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 1 1 2

5 N 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -41 0.44 1 2 3

6 B 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 9 0.51 Â½ 2 3

7 B 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 50 0.57 0 2 3

8 N 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 197 0.75 1 3 4

3.98 3 4
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5 Fontanarosa Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1860 Media: 1735.14 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 188 0.74 1 1 1

3 N 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -72 0.4 1 2 2

4 B 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 41 0.56 1 3 3

5 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -22 0.47 Â½ 3 3

6 N 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 -9 0.49 Â½ 3 3

7 B 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -50 0.43 0 3 3

8 N 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 Â½ 3 3

3.09 3 3

6 Simone Leo
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1599 Media: 1629.14 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Pesce Valter ITA 1536 1 0 1

2 B 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -90 0.38 0 0 1

3 N 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 0 0 1

4 B 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 148 0.7 1 1 2

5 N 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 120 0.66 0 1 2

6 N 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 107 0.65 1 2 3

7 B 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 2 3

8 0 0 F 2 3

2.39 2 3

7 Baldi Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1783 Media: 1632.62 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 0 0

2 N 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 207 0.77 1 1 1

3 B 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 428 0.92 1 2 2

4 N 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 -41 0.44 0 2 2

5 B 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 1 2 3

6 B 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 119 0.66 1 3 4

7 N 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 -50 0.43 1 4 5

8 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -63 0.41 Â½ 4 5

3.63 4 5

8 D'Urbano Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1894 Media: 1704.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 3N Pesce Valter ITA 1536 1 0 1

4 B 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 54 0.58 1 1 2

5 N 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -165 0.28 0 1 2

6 B 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 1 1 3

7 N 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 67 0.59 1 2 4

8 B 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -143 0.31 Â½ 2 4

1.76 2 4
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9 De Tuglie Nicola
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -27 Perf: 1442 Media: 1681.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 357 0.89 1 1 1

2 N 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -134 0.32 0 1 1

3 B 6 1N Simone Leo ITA 1757 -72 0.4 1 2 2

4 B 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -184 0.26 Â½ 2 2

5 N 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 -71 0.4 0 2 2

6 N 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 -19 0.47 0 2 2

7 B 14 3N Pesce Valter ITA 1536 149 0.7 0 2 2

8 0 1 F 2 3

3.44 2 3

10 Paglialunga Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1322 Media: 1608.00 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -219 0.22 0 0 0

2 N 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 0 0

3 B 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 101 0.64 Â½ 0 0

4 N 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 -54 0.42 0 0 0

5 N 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 41 0.56 Â½ 0 0

6 B 6 1N Simone Leo ITA 1757 -107 0.35 0 0 0

7 N 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 322 0.87 0 0 0

8 0 0 F 0 0

3.06 0 0

11 Bangert Ruediger
NC GER   Elo FIDE: 1637 Perf: 1608 Media: 1648.14 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -210 0.23 0 0 0

2 B 14 3N Pesce Valter ITA 1536 1 0 1

3 N 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 28 0.54 0 0 1

4 B 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 309 0.86 1 1 2

5 B 6 1N Simone Leo ITA 1757 -120 0.34 1 2 3

6 N 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 -119 0.34 0 2 3

7 B 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 -67 0.41 0 2 3

8 0 0 F 2 3

2.72 2 3

12 Chochoy Patrick
NC FRA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1659 Media: 1693.88 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -210 0.23 0 0 0

2 N 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 -188 0.26 0 0 0

3 B 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 -28 0.46 1 1 1

4 N 6 1N Simone Leo ITA 1757 -148 0.3 0 1 1

5 B 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 -41 0.44 Â½ 1 1

6 N 14 3N Pesce Valter ITA 1536 1 1 2

7 B 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 60 0.58 1 2 3

8 B 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 -197 0.25 0 2 3

2.52 2 3
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13 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1464 Media: 1589.29 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 -257 0.18 0 0 0

2 B 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 -207 0.23 0 0 0

3 N 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 -101 0.36 Â½ 0 0

4 B 14 3N Pesce Valter ITA 1536 Â½ 0 0

5 B 15 NC Martino Giancarlo ITA 1440 0 0 0

6 N 16 3N Calogiuri Jacopo ITA 1328 221 0.78 1 1 1

7 N 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 -60 0.42 0 1 1

8 0 0 F 1 1

1.97 1 1

14 Pesce Valter
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -15 Perf: 1346 Media: 1656.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Simone Leo ITA 1757 -221 0.22 0 0 0

2 N 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 -101 0.36 0 0 0

3 B 8 NC D'Urbano Gabriele ITA 1704 -168 0.28 0 0 0

4 N 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 -13 0.48 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 NC Chochoy Patrick FRA 1609 -73 0.4 0 0 1

7 N 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 -149 0.3 1 1 2

8 0 1 F 1 3

2.04 1 3

15 Martino Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 99 Perf: 1582 Media: 1747.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 -316 0.13 1 1 1

2 B 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 -210 0.23 1 2 2

3 N 2 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 -407 0.08 0 2 2

4 B 4 1N Romano Jacopo ITA 1806 -366 0.1 0 2 2

5 N 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 -109 0.35 1 3 3

6 B 3 1N Lombardo Corrado ITA 1819 -379 0.09 0 3 3

7 N 6 1N Simone Leo ITA 1757 -317 0.13 1 4 4

8 B 5 1N Fontanarosa Luca ITA 1797 -357 0.11 Â½ 4 4

1.22 4 4

16 Calogiuri Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1404 Media: 1691.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Tuglie Nicola ITA 1685 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 1N Baldi Giancarlo ITA 1756 -428 0.08 0 0 1

4 N 11 NC Bangert Ruediger GER 1637 -309 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 13 3N Beccaria Matteo ITA 1549 -221 0.22 0 0 1

7 B 10 2N Paglialunga Carlo ITA 1650 -322 0.13 1 1 2

8 N 1 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1869 -541 0.08 0 1 2

0.65 1 2

FSI - 3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B) - Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SALENTO (1406010B)
Gallipoli - 17-05-2014 - 24-05-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N De Tuglie Nicola ITA 6 2.5 1705 1648 1685 1948 M 123457

14 3N Pesce Valter ITA 5 0.5 1651 1285 1536 1961 M 128916

15 NC Martino Giancarlo ITA 8 4.5 1747 1762 1440 1989 M 163204
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